Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 15/03/2024
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Seite 1/5
0850175 ESHL-L 480/2680-840 PSB
Deckenleuchte ESHL
Artikelnummer 0850175
GTIN 4029299418750
Deeplink https://www.ridi.de/go/0850175

ESHL. 480: beide mittlere Lampen auf L2 verdrahtet, äußere Lampen auf L1 verdrahtet. (4 Geräte )Andere Schaltungen auf Anfrage möglich.
Hinweis „ballwurfsicher“: RIDI Leuchten mit dem Ball-Zeichen werden entsprechend den mechanischen und lichttechnischen Erfordernissen an die normgerechte
Beleuchtung in Sporthallen hergestellt. Sie erfüllen die Anforderungen an die Ballwurfsicherheit, DIN 18 032, Teil 3.
Artikelbezeichnung Artikelnummer Produktbeschreibung
ZIDV 58/5/1,5 DURCHVERDR. 0200255 Durchgangsverdrahtung T26-58W+T16-35/49/80W,5x1,5mm²,max.10A
ZIDV 36/5/2,5 DURCHVERDR. 0200637 Durchgangsverdrahtung T26-36W + T16-28/54W, 5x2,5mm²,max16A
ZIDV 58/5/2,5 DURCHVERDR. 0200638 Durchgangsverdrahtung T26-58W+T16-35/49/80W, 5x2,5mm²,max16A
ZIDV 58/3/1,5 DURCHVERDR. 0201202 Durchgangsverdrahtung T26-58W+T16-35/49/80W, 3x1,5mm²,max10A
ZIDV 36/5/1,5 DURCHVERDR. 0200254 Durchgangsverdrahtung T26-36W + T16-28/54W, 5x1,5mm²,max.10A
ZIDV 36/3/1,5 DURCHVERDR. 0201201 Durchgangsverdrahtung T26-36W + T16-28/54W, 3x1,5mm²,max.10A
ZRO RAHMENÖFFNER 0204003 Rahmenöffner
ZBS-E UNI 10-713 0210713 Bef.-Satz Einbau univ. Schwenkbügel, Klemmdicke 23-55mm
ZBS-E UNI 10-717 0210717 Bef.-Satz Einbau univ. Schwenkbügel, Klemmdicke 45-80mm
BEF.-SATZ EBR .58 WILHELMI 0210031 Befestigungssatz EBR .58 , für Wilhelmi Sporthallendecken
TRA 132 TRAVERSE- ABR/EBR 2.. 0200252 Traverse für ABR/EBR 2-lampig, Bef.-Abstand 132+149mm
ZBS-SP158-30 0210987 Bef.-Satz 158W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 30 mm
ZBS-SP158-40 0210989 Bef.-Satz 158W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 40 mm
ZBS-SP158-35 0210988 Bef.-Satz 158W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 35 mm
ZBS-SP.36-30 0210993 Bef.-Satz .36W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 30 mm
ZBS-SP.36-40 0210995 Bef.-Satz .36W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 40 mm
ZBS-SP136-40 0210992 Bef.-Satz 136W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 40 mm
ZBS-SP136-35 0210991 Bef.-Satz 136W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 35 mm
BEF.-SATZ EBR .36 WILHELMI 0210019 Befestigungssatz EBR .36 , für Wilhelmi Sporthallendecken
ZBS-SP.36-35 0210994 Bef.-Satz .36W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 35 mm
ZBS-SP.58-30 0210076 Bef.-Satz .58W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 30 mm
ZBS-SP.58-35 0210078 Bef.-Satz .58W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 35 mm
ZBS-SP136-30 0210990 Bef.-Satz 136W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 30 mm
ZBS-SP.58-40 0210079 Bef.-Satz .58W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 40 mm
TRA 435 TRAVERSE- ABR/EBR 4.. 0200256 Traverse für ABR/EBR 4-lampig, Bef.-Abstand 435mm
TRA 298 TRAVERSE- ABR/EBR 3.. 0200253 Traverse für ABR/EBR 3-lampig, Bef.-Abstand 298mm
Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 15/03/2024
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen